СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО

РЕШЕНИЕ

17.02.2023 №МЗБ-01-03-25/23

О делегировании депутатов

Совета депутатов

муниципального округа

Зябликово  в состав Окружной

комиссии по вопросам

градостроительства,

землепользования и застройки

при Правительстве Москвы в

Южном административном

округе города Москвы

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Зябликово и

обращением Префектуры Южного административного округа города Москвы от

14.02.2023 №01-23-543/3, Совет депутатов муниципального округа Зябликово

решил:

1. Делегировать для работы в состав Окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в

Южном административном округе города Москвы (с правом подписи на документах)

главу муниципального округа, председателя Совета депутатов муниципального

округа Зябликово - Семёнова Дмитрия Витальевича (резерв – депутат Совета

депутатов муниципального округа Зябликово - Тиханова Альбина Викторовна).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Зябликово от 04.10.2017 №МЗБ-01-03-103/17 "О делегировании депутатов

Совета депутатов муниципального округа Зябликово в состав Окружной комиссии по

вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в Южном административном округе города Москвы".

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного

округа города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на

официальном сайте муниципального округа Зябликово www.mos-zyablikovo.ru.

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зябликово Семёнова Д.В.

Глава муниципального

округа Зябликово                                                    Д.В. Семёнов